I
Feserta

Jumal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Hukum Kewarisan Islam Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN (7049)
KPH 612 (K101)

Selasa, 10:00 - 11:40 (R310)

69

SEMESTER. GENAP 2019 - 2020

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Resicand
ke [/ - ; ) - Catatan Gen. N
Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Realisasi
Kelompok Perkulizhan Dosen Honor
1/1 Selasa, 3 Mar 7049 -1 Teori 65 Tatap Mukz | perkulivahan awal | ok Selesai «
2020 GEDE
HARTADI
10:00 -
11:40 KURMNIAWAN
Fuang : R405
2/1 Selasa, 10 7040 -1 Teori 67 Tatap Muka  Poligami dan Waris | ok Selesai «
Mar 2020 GEDE Islam
HARTADI
10:00 -
1140 KURNIAWARN
Fuang : R310
3/1 Selasa, 17 7040 -1 Teori 69 Tatap Muka Materi:...? Selesai «
Mar 2020 GEDE
HARTADI
10:00 -
11:40 KURNIAWAN
Fuang : R310
4/1 Selasa, 24 7040 -1 Teori 69 Tatap Mukz | Modul dan tugas Selesai «
Mar 2020 GEDE untuk perkulizhan
10000 - HARTADI pertama dan kedu...
11:40 KURMNIAWAN
Fuang : R310
5/1 Selasa, 31 7040 -1 Teori 69 Tatap Muka  ahli waris golongan Selesai «
Mar 2020 GEDE pertama
10:00 - HARTADI anak,janda,dudz,ibu
11:_,_“] KURMNIAWARN da...

Fuang : R310



6/1

7M1

8/1

9/1

10/1

111

12/1

Selasa, 7 Apr 7049 -1

2020

10:00 -
11:40

Selasa, 14
Apr 2020

10:00 -
11:40

Selasa, 5 Mei
2020

10:00 -
11:40

Selasa, 12
Mei 2020

10:00 -
11:40

Selasa, 2 Jun
2020

10:00 -
11:40

Selasa, 9 Jun
2020

10:00 -
11:40

Selzsa, 16

Jun 2020

10000 -
11:40

GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

Fuang : R310

7049 -1
GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

FRuang : R310

7040 -1
GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

Fuang : R310

7040 -1
GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

Fuang : R310

7049 -1
GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

Fuang : R310

7040 -1
GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

Fuang : R310

7040 -1
GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

Fuang : R310

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

6o

69

69

6o

69

69

6o

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

pembagian
perhitungan ahli
waris Ibu,avah,
anak da...

Pembagian waris
untuk ahli waris
golongan pertama

Materi tentanag
pembagian waris

untuk zhli waris ja...

Pembagian dan
perhitungan waris
untuk golongan
ked...

Pembagian
perhitungan waris
ahli waris Cucu,
anak ...

Materi perhitungan
harta campur dan
piszh hartz un...

Materi perhitungan
Wasiat dan Waris
untuk Ahli War...

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



13/1

141

Selasa, 23
Jun 2020

10:00 -
11:40

Selasa, 30
Jun 2020

10:00 -
11:40

7049 -1
GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

Fuang : R310

7040 -1
GEDE
HARTADI
KURNIAWAN

Fuang : R310

Teori 69

Teori 50

Tatap Muka

Tatap Muka

Materi tentanag
Hibah dan
Pemasukkan Klausul
Hibzh ...

Materi perhitungan
gabungan wasiat,
hibah dan pemb...

Selesai

Selesai

v

v



Nama Mata Kuliah »  Hukum Kewarisan Islam Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN (7049)
Kode MK dan Kelas : KPH 612 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 (R310)
Jumlah Mahasiswa : 69
Semester : SEMESTER GEMNAF 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh I GEDE HARTADI KURNIAWAN pada tanggal 26-07-
2020

Versi Cetak

Cetak Milai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Parameter Nilai

_ » Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
m Bobot{ %) = Tugas online subjek : twagasonline {(menggunakan huruf kedil tanpa spasi)
= Quiz online subjek : guizonline {(mengounzkan huruf kecil tanpa spasi)
uTs |35 | » Absensi gunakan subjek : absensi (menggunzkan huruf kecil)
— = Ujizn Tengah Semester gunakan subjek @ UTS,
LAS |45 | Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
_— » Setiap kali adz perubahan Parameter Penilzian mohon lakukan simpan ulang
TUGAS | 20 | Perhatian
tugasonline o | » Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

— pada parameter terkait terhapus

. Absensi di bawah 75 %

uTsS UAS TUGAS tugasonline M. Dipakai

Mo. NIM Nama m— AT g o MA Remidi MH Lulus n

1. 201441068  Yandi Ambeua 01,00 76,00 26,20 66.05 E- v v
2. 201441093 Malzkhi Lassa 0,00 0.00 E v
3. 201541006  Mochamad Alwi 60,00 0,00 21.00 E v
4. 201541091  Akram Ramadhan 0,00 0.00 E W
3 201541118 M Faqih Bisri S 75,00 76,00 80,00 77,60 7645 B+ | + v
&. 20160401023 Movandrik Yeriko Sitorus 72,00 83,00 80,00 51,70 /78.55 A- v v



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

20160401162
20160401210
20170401002
20170401008
20170401010
20170401012
20170401015
20170401018
20170401020
20170401021
20170401024
20170401028
20170401030
20170401039
20170401041
20170401042
20170401050
20170401058
20170401060
20170401061
20170401066
20170401067
20170401070
20170401075
20170401077

Putri Lestari
Agunag Wijava
Laily Ruzmiaty

Rizga Maulida

Clementia Rafiella Boiwas Tharob

Joshua Denis Akyuwen
Metha Rahmawati

Maufal Ardiotama

Calvin Setiawan

Alvin Tri Anuhgerzh
Robert Milikant

Satrio Darmawan

Selly Andriana

Hugo Josuz Simbolon
Michael Widjaja

Lukmanul Hakim
Mohammad Rafli Prananda
Ardhiva Hirdaravi

Citra Asri Yulianti

Rendy Darmawan

Riosan Justin Gerrits
Simon Hot Parulian Sinaga
Ade Fitra

Alvino Feryandinata

Ridho Hikmawan Suhendar

65,00
73,00
82,00
70,00
71,00
84,00
71,00
87,00
70,00
68,00
71,00

83,00

90,00
77,00
73,00
80,00
88,00
81,00
81,00
73,00
83,00
85,00

90,00

87,00
72,00
85,00
84,00
83,00
83,00
£2,00
81,00
83,00
85,00
85,00
88,00

84,00

84,00
88,00
£6,00
84,00
85,00
84,00
83,00
87,00
83,00
84,00

88,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

16,10
49,70
70,50
85,40
71,50
39,20
85,10
24,00
76,10
39,20
55,00
76,90
65,90
0,00

79,10
61,90
70,30
63,80
82,80
47,70
68,50
53,00
59,10
34,60

69,40

38.15
71,15
79.80
82.50
J7.85
78.20
82,30
77.30
83.80
78.75
78.05
80.45
82.85
0.00
85.30
82.55
80.25
81.80
85.05
82.15
81.70
80.70
82.40
83.55

87.10
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32.
33
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
20.
al.
32,
a3
M.
a5,
a6.

20170401079
20170401080
20170401082
20170401083
20170401086
20170401088
20170401080
20170401092
20170401054
20170401096
20170401109
20170401110
20170401113
20170401115
20170401116
20170401119
20170401122
20170401123
20170401124
20170401125
20170401126
20170401128
20170401130
20170401133
20170401135

Adam Alfarizi

Noviz Lisdiana Putri

Ayu Diyvalestari

Andi Fhariansyah Matutu
Julizna Herison

Hendro Pakel

Tagi Muhammad Amal
Faisal An Kusuma

Alfizn Juliantara

M Irham Mahendra Kosasih
Dafid Ferdiansyah
Emanuel Z Basri

Karien Reynandz Suharto
Irnawati Elisabet

Teguh Rifgi Anggoro Wicaksono
Afif Ridhwan Puftra

Sultan Salahudin
Muhammad Andika Panji
Andi Kasri Unru

Frans Imanuel

Annisa Dwi Aulia

Samuel Fernando Hutahaean
Saski Tania

Restu Fitria Lestan

Bavu Bagus Permadi

87,00
72,00
81,00
89,00
88,00
88,00
88,00
87,00
78,00
83,00
88,00
82,00
85,00
77,00
75,00
88,00
90,00
93,00
91,00
73,00
78,00
84,00
86,00
70,00

86,00

78,00
£3,00
76,00
£2,00
80,00
82,00
82,00
80,00
87,00
82,00
76,00
83,00
85,00
84,00
85,00
£3,00
80,00
£3,00
85,00
76,00
77,00
86,00
84,00
85,00

87,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

71,00
54,60
76,80
77,30
52,30
62,20
65,60
61,10
57,80
47,90
76,10
30,50
81,20
43,40
76,80
74,30
61,80
77,00
83,90
15,80
69,40
27,60
82,50
45,60

24,50

81.55
80.80
78.55
84.05
82.80
83.70
83.70
82.45
82.45
81.95
81.00
82.05
84.00
80.75
80.50
86.40
83.50
88.15
86.10
15,75
77.95
84.10
83.90
78.75

85.25

P o=
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57
28.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

20170401144
20170401150
20170401163
20170401168
20170401174
20170401189
20170401199
20170401219
20170401222
20170401225
20180401088
20180401187
20180401396

Rifki Pratama

Abdulhag

Landy Fieri Al Farizi
Mohamad Aldi Thamrin
Ayu Agustina Haerunisa
Dedek Oktarial
Muhammad Amri Bintang
Yunitz Paridah
Muhammad Igbal Zakia
Andrean Hasudungan Batubara
Razjz Muhammad Raihan
Neng Mona Nurmila

Muhammad Zulfakhri Dharmawan

87,00
88,00
89,00
91,00
94,00
88,00
68,00
85,00
90,00
92,00

62,00

86,00

86,00
82,00
80,00
83,00
80,00
88,00
87,00
95,00
75,00
74,00

70,00

88,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

80,00

81,80
65,00
60,70
76,00
85,90
84,20
64,30
82,70
65,90
59,18

53,50

71,90

85.15
83.70
83.15
85.20
84.90
86.40
78.95
88.50
81.25
81.50
69.20

0.00
82.70
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ﬁ@HEﬂu v Data + Perkuliahan (Adm) «»  Perkuliahan (Dosen) «+  Jabatan Khusus (Dosen) +»  Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Hukum Kewarisan Islam Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN (7049)
Kode MK dan Kelas : KPH 612 (KJ01)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 (R310)
Jumlah Mahasiswa : 69
Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan menagisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | No file chosen

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 ] G Fa 8 9 10 11 12 13 14

MNo. NIM Nama 03 10 17 24 31 07 14 05 12 02 09 16 23 30
IMar IMar HMar HMar HMar Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jun

L 201441068  YANDI AMBEUA Hv] [Av] [Av] [H] [Hv] [Fv] (] [H] [Fv] [Fv] [Av] [Hv] [Fv] [Fv]
2| 201441053 MALAKHI LASSA (1] [Fv] [Av] [H] [Hv] [Fv] (] [Av] [Fv] [fv] [Av] [Av] [Hv] [Av]
.| 201561006 MOCHAMAD ALWI [Hv] [Av] [Av] [Av] [Hv] [Av] [Av] [A] [Fv] [Av] [Av] [Av] [Fv] [Av]
4| 201561091 AKRAM RAMADHAN [Hv] [Fv] [Av] [Hv] [Hv] [Fv] (] [Av] [Fv] [Fv] (] [Av] [Hv] [Av]
.| 201561118 | MFAQIHBISKIS [Hv] [Fv] [Av] [H] [Hv] [Av] [Av] [A] [Fv] [fv] [Av] [Av] [Fv] A Y]

6. 201600401023 | NOVANDRIK YERIKD SITORUS |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv|

7. | 20160401162 PUTRI LESTARI IHv| |[Hv| |[H+| |[H+| |[H+| [H~| [H~| [H~| [H~| [H~| [H~| [Hv| [Hv| [A~]



10,

11.

12,

13.

14,

13,

16.

17.

1E,

19.

20,

21,

22,

23.

24,

23.

26,

27,

2B,

29,

30,

20160401210

20170401002

20170401008

20170401010

20170401012

20170401015

20170401018

20170401020

20170401021

20170401024

20170401028

20170401030

20170401039

20170401041

20170401042

20170401050

20170401058

20170401060

20170401061

20170401066

20170401067

20170401070

20170401075

AGUNG WIIAYA
LAILY RUZMIATY
RIZOQA MAULIDA

CLEMENTIA RAFIELLA BOIWAS
THAROB

JOSHUA DENIS AKYUWEN
METHA RAHMAWATI
NAUFAL ARDIOTAMA
CALVIN SETIAWAN

ALVIN TRI ANUHGERAH
ROBERT MILIKANT
SATRIO DARMAWAN
SELLY ANDRIANA

HUGO JOSUA SIMBOLON
MICHAEL WIDJAJA
LUKMANUL HAKIM
MOHAMMAD RAFLI PRANANDA
ARDHIVA HIRDARAVI
CITRA ASRI YULIANTI
RENDY DARMAWAN

RIOSAN JUSTIN GERRITS

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv| [Hv|[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv|[[Hv]|[Hv]||Hv|[Hv]

Hv| [Hv|[[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv|[[Hv||Hv|[Hv|[Hv]

Hv| [l v] [Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]| [Hv][Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv][Hv]

Hv|/[Hv|[[Hv|[H~][[Hv|/|[Hv|[Hw[[Hv]|[Hv]|[Hv[[Hv]|[Hv]||Hv|[Av]

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv][Av]

Hv|[Hv|[[Hv|[H~|[Hv|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv|[[Hv]|[Hv]||Hv|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]| [Hv][Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv][Hv]

Hv|/[Hv|[[Hv|[H~][[Hv|/|[Hv|[Hw[[Hv]|[Hv]|[Hv[[Hv]|[Hv]||Hv|[Av]

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]

Hv|[Hv|[[Hv|[H~|[Hv|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv|[[Hv]|[Hv]||Hv|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]| [Hv][Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv][Hv]

Hv|/[Hv|[[Hv|[H~][[Hv|/|[Hv|[Hw[[Hv]|[Hv]|[Hv[[Hv]|[Hv]||Hv|[Av]

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

SIMON HOT PARULIAN SINAGA |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |,.El.,v|

ADE FITRA

ALVING FERYANDINATA

[Hv|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv|[[Hv]|[Hv]|[Hv|[Av]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]| [Hv][Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv]|[Hv][Av]




31.

32,

a3.

34,

33

36,

37.

3B.

39.

40,

41,

42,

43.

45.

46,

47,

48.

49,

a0,

51,

52,

a3.

20170401077

20170401079

20170401080

20170401082

20170401083

20170401086

201704010388

20170401080

20170401092

20170401094

20170401096

20170401109

20170401110

20170401113

20170401115

20170401116

20170401119

20170401122

20170401123

20170401124

20170401125

20170401126

20170401128

20170401130

RIDHO HIKMAWAN SUHENDAR
ADAM ALFARIZI

NOVIA LISDIANA PUTRI

AYU DIYALESTARI

ANDI FHARIANSYAH MATUTU
JULIANA HERISON

HENDRO PAKEL

TAQI MUHAMMALD AMAL
FAISAL ARI KUSUMA

ALFIAN JULIANTARA

M IRHAM MAHENDRA KOSASIH
DAFID FERDIANSYAH
EMANUEL Z BASRI

KARIEN REYNANDA SUHARTO
IRNAWATI ELISABET

TEGUH RIFQI ANGGORO
WICAKSONG

AFIF RIDHWAN PUTRA
SULTAN SALAHUDIN
MUHAMMAD ANDIKA PANII
ANDI KASREI UNRU

FRANS IMANUEL

ANNISA DWT AULIA

SAMUEL FERNANDO
HUTAHAEAN

SASKT TANIA

(Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv| [Hv|[[Hv|[Hv][[Hv|/|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv]|Hv|[Hv]

Hv|[Hv|[Hv|[Hv[[Hv][Hv|[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[[Hv||Hv|[Hv|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv| [Hv|[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv|[[Hv]|[Hv]||Hv|[Hv]

Hv| [Hv|[Hv|[Hv[[Hv][Hv|[[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv]]Av]

(Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv| [t v[[[Hv|[H~][[Hv|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv[[Hv]|[Hv||Hv|[Hv]

| [Hv|[Hv|[Hv|[[Hv][Hv|[[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv]]Av]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv]

[ v]/[Hv|[[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv]||Hv|[Av]

Hv | [Hv|[H~v|[Hv|[[Hv] [Hv|[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv|[[Hv||Hv|[Hv|[Hv]

U v][Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv[[Hv|[[Hv[[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv][Av]

Hv| [Hv|[[Hv|[Hv][[Hv|/|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv]|Hv|[Hv]

Hv|[Hv|[Hv|[Hv[[Hv][Hv|[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[[Hv||Hv|[Hv|[Hv]

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv]|[Hv][Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]| [Hv|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]

[Hv|[Hv|[[Hv|[H~]|[Hv|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv[[Hv]|[Hv||Hv|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv] [Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[[Hv[[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv][Av]

Hv|/[Hv|[[Hv|[H~][[Hv]|/|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv]|[Hv[[Hv]|[Hv||Hv|[Hv]

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[[Hv|[[Hv]|[Hv]|[Hv]|[Hv][Av]

Hv| [Hv|[[Hv|[Hv][[Hv|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]||Hv]|[Hv|
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56.

67.
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60.

20170401133

201704011355

20170401144

20170401150

20170401163

20170401168

20170401174

20170401189

20170401199

20170401219

20170401222

20170401225

20180401088

20180401187

20180401396

RESTU FITRIA LESTARI
BAYLU BAGUS PERMADI
RIFKI PRATAMA
ABDULHAD

LANDY FIERI AL FARIZI
MOHAMAD ALDI THAMRIN
AYU AGUSTINA HAERUNISA
DEDEK OKTARIAL
MUHAMMAD AMRI BINTANG
YUNITA PARIDAH
MUHAMMAD IQBAL ZAKIA

ANDREAN HASUDUNGAN
BATUBARA

RAJA MUHAMMAD RAIHAN
NENG MOMNA NURMILA

MUHAMMAD ZULFAKHRI
DHARMAWAN

Hv|[Hv|[[Hv|[H~|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv|[[Hv]|[Hv]|Hv]|[Hv]

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv] [Hv]|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv|[Hv][Hv]|[Hv][Av]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv|/[Hv|[[Hv|[H~|[[Hv|/|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv]|[Hv[[Hv]|[Hv||Hv]|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv][Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv|[Hv|[[Hv|[H~|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv|[[Hv]|[Hv]|Hv]|[Hv]

(Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv|/[Hv|[[Hv|[H~|[[Hv|/|[Hv|[Hv[[Hv|[Hv]|[Hv[[Hv]|[Hv||Hv]|[Hv]

[Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv][Hv]

Hv|[Hv[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv]|[Hv[[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv]

Hv[[Hv[[Hv|[Hv|[Hv][Hv]|[Hv|[[Hv|[[Hv|[Hv|[Hv]|[Hv][Hv][Hv]

Hv|[Hv|[[Hv|[H~|[[Hv]|[Hv|[Hv[[Hv]|[Hv]|[Hv|[[Hv]|[Hv]||Hv]|[Av]

Hv|[Hv|[Hv|[Hv|[[Hv][Hv|[Hv|[Hv|[[Hv]|[Hv|[[Hv||Hv|[Hv][Hv]

Simpan



